FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de RINXENT
Sur PONTOISE du 22 juillet 2018 Pts EXTR
10 Amateurs - 149 JEUNES PIGEON
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 3

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

N

EMES : 188000 & 198000

S LACHES a 07h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

0 juillet 2018

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 COUVELARD YVES
2 GAMBART DANIEL
3 GAMBART DANIEL
4 ROY SEBASTIEN

5 GAMBART DANIEL

MARQUI SE
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
LANDRETHUN LE

SAI NT | NGLEVER

6 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

7 GAMBART DANIEL

SAI NT | NGLEVER

8 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT
9 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

10 CLAPTIEN JONATHAN

MARQUI SE

11 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT
12 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

13 GAMBART DANIEL

SAI NT | NGLEVER

14 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT
15 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT
16 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

17 CLAPTIEN JONATHAN

MARQUI SE

18 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT
19 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT
20 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

21 COUVELARD YVES
22 COUVELARD YVES
23 COUVELARD YVES
24 CLAPTIEN JONATHAN
25 CLAPTIEN JONATHAN
26 GAMBART DANIEL
27 CLAPTIEN JONATHAN
28 GAMBART DANIEL

MARQUI SE
MARQUI SE
MARQUI SE
MARQUI SE
MARQUI SE
SAI NT | NGLEVER
MARQUI SE
SAI NT | NGLEVER

29 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

30 COUVELARD YVES

MARQUI SE

31 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

32 COUVELARD YVES

MARQUI SE

33 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

34 COUVELARD YVES

MARQUI SE

35 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

36 GAMBART DANIEL
37 LELEU MARINA
38 COUVELARD YVES

SAINT | NGLEVER
ST | NGLEVERT
MARQUI SE

5/
21/
12

2/

7

1/

5
5/
9

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

17 208338
26 208367
021872

7 022288

208350

181664

021890

181224

185351

6119160
147247

208758

290630

208767

178999

208769

6080965
208850

018746

178991

208444

208463

208460

6038812
208515

208357

208572

208379

187532

208472

208770

208465

208760

208466

208765

207005

7 208263
208459

32

20

190614 10.01.18
197639 10.07.27

2 10.07.35
193903 10.05.57

3 10.10.05
191177 10.04.55

4 10.10.10

2 10.04.59

3 10.05.24
189804 10.04.59

4 10.06.25
10.06.37
10.12.00
10.06.44
10.06.47
10.06.52
10.06.25
10.08.17
10.08.20
10.08.24
10.07.47
10.07.50
10.07.52
10.08.13
10.08.20
10.15.02
10.08.52
10.15.50
10.10.36
10.09.40
10.10.40
10.09.42
10.10.42
10.09.44
10.10.45
10.16.14
197639 10.16.21

8 10.10.18
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ROO 30 10.01.48 1255.709
JUSTE 10.07.27 1255.249
JUSTE 10.07.35 1254.187
AOO 01 10.05.56 1243.491
JUSTE 10.10.05 1234.600
JUSTE 10.04.55 1234.063
JUSTE 10.10.10 1233.958
JUSTE 10.04.59 1233.532
JUSTE 10.05.24 1230.225
JUSTE 10.04.59 1224.673
JUSTE 10.06.25 1222.229
JUSTE 10.06.37 1220.668
JUSTE 10.12.00 1219.993
JUSTE 10.06.44 1219.759
JUSTE 10.06.47 1219.370
JUSTE 10.06.52 1218.722
JUSTE 10.06.25 1213.451
JUSTE 10.08.17 1207.815
JUSTE 10.08.20 1207.433
JUSTE 10.08.24 1206.925
ROO 30 10.08.17 1204.256
ROO 30 10.08.20 1203.875
ROO 30 10.08.22 1203.622
JUSTE 10.08.13 1199.646
JUSTE 10.08.20 1198.762
JUSTE 10.15.02 1197.570
JUSTE 10.08.52 1194.737
JUSTE 10.15.50 1191.793
JUSTE 10.10.36 1190.392
ROO 30 10.10.10 1190.090
JUSTE 10.10.40 1189.898
ROO 30 10.10.12 1189.843
JUSTE 10.10.42 1189.651
ROO 30 10.10.14 1189.595
JUSTE 10.10.45 1189.281
JUSTE 10.16.14 1188.925
JUSTE 10.16.21 1188.091
ROO 30 10.10.48 1185.401
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